
Brasília, 15 de junho de 2021 BGP - Publicado em 15/06/2021 -
Ano 5 Edição 6.9

ISSN 1111-1111

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

Escola Nacional de Gestão Agropecuária

Edital ENAGRO/MAPA nº 4, de 11 de junho de 2021

A Presidente da Comissão de Seleção, no uso das atribuições que lhe confere o subitem 3.2.1 do EDITAL
ENAGRO/DGG/SE/MAPA Nº 01/2021, de 28 de maio de 2021, e o que consta no PROCESSO nº
21000.030562/2020-18, resolve:

 

I – Homologar as inscrições do Processo Seletivo para �ns de solicitação de concessão de afastamento para
participação em curso de Pós-Graduação Stricto Sensu no país ou no exterior conforme ANEXO I.

ANEXO I – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO

ADRIANA AGUIAR OLIVEIRA HOMOLOGADA

ALBERTO FURTADO MARTINS JUNIOR HOMOLOGADA

ALINNE BARCELLOS BERND HOMOLOGADA

ANDRÉ BARBOSA DA SILVA HOMOLOGADA

ANDRÉ RICARDO BELLIO HOMOLOGADA

ANTÔNIO CARLOS PIAS DE CASTRO HOMOLOGADA

ANTÔNIO CARLOS PRESTES PEREIRA HOMOLOGADA

ARLENE ANDREA ALVES CORREA HOMOLOGADA

BARBARA AGATE BORGES CORDEIRO HOMOLOGADA

BRUNO HENRIQUE CRESPO PORTO HOMOLOGADA

CAIO GALVÃO DE FRANÇA HOMOLOGADA

DANILO ARAUJO CABRAL HOMOLOGADA



GEICIMAR GONÇALVES HOMOLOGADA

GISELLE KINDLEIN HOMOLOGADA

JORGE POHL DE SOUZA HOMOLOGADA

JOSÉ CLEBER DIAS DE SOUZA HOMOLOGADA

JOSÉ MARIA DOS SANTOS JUNIOR HOMOLOGADA

JOSÉ VICTOR TORRES ALVES COSTA HOMOLOGADA

LISIANE DANUSA BRAUN HOMOLOGADA

LUCAS FERNANDO ALVES ZAGO HOMOLOGADA

LUIS GUSTAVO ASP PACHECO HOMOLOGADA

MANOEL OCTAVIO SILVEIRA DA MOTA HOMOLOGADA

MARCELE LOUISE TADAIESKI ARRUDA HOMOLOGADA

MARCOS ALBERTO MINHO GONÇALVES HOMOLOGADA

MARIA DA GLÓRIA TRINDADE HOMOLOGADA

MIRIAM SAYURI SASSAKI HOMOLOGADA

NICOLLE FRIDLUND PLUGGE HOMOLOGADA

PAULO EDUARDO ASSONI DE SOUZA HOMOLOGADA

RAFAEL MARTINS FELÍCIO HOMOLOGADA

ROBERTO CARLOS RAZERA PAPA HOMOLOGADA

RODRIGO CARMELLO MORETI HOMOLOGADA

ROMULO CESAR DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

SAULO VINICIUS AVANÇO HOMOLOGADA

TAILIN RIEG HOMOLOGADA



THIAGO FÉLIX DA SILVA HOMOLOGADA

WILSIMAR ADRIANA DE ALMEIDA PERES RISSI HOMOLOGADA

 

JÉSSICA MAIARA RODRIGUES MARTINS
 

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/68803

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/68803

